Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони вирішили виправити помилку щодо суми
ПДВ та викласти п.3.1 Розділу 3 Договору №219 від
19 липня 2024 року у наступній редакції: 1. «3.1.
Договірна ціна на момент укладення Договору є
твердою і становить: 17 151 351,60 грн. (сімнадцять
мільйонів сто п’ятдесят одна тисяча триста
п’ятдесят одна гривня, шістдесят копійок) в тому
числі ПДВ - 2 858 558, 60 грн.